**N**ullam terminat syllabaz: nisi loco b  
 vel d vel s vel x in ppositioni  
 bus sit posita quum sequens dicitio ab eade incipit  
 consonate: vt officio: sufficio: affectus: difficilis: diffido: es  
 ficio. Et ex h quoqz muta esse ondit f fm q qu oēs semi  
 uocales simplices solent in medijs dicitioib3 geminari h  
 no geminat nec terminat eas sicut ille: nisi in suo noie p  
 prio. f. qñ d r f. Sed etia qñ l r r pponit liqdis more mu  
 taru. De offa no ē questio: qz coponit ex ob r fans: r ita f  
 est ibi posita loco b: r d r offa qñ offans. i. fantē qz noce  
 at fanti quē eius os impleat. vñ qdā: Offa nocet fanti: sed  
 pdest esuriēti. Itē scias q f magnā affinitatē h3 cu pb in  
 sono: vt p3 in filius r philipp. r scribit f in latinis dicitio  
 nib3: pb in grecis: nec tā fixis labris pnucianda est f quō  
 pb: atqz hoc solū interest: vt dicit Prif.

**A**pud Latinos nulli3 syllabe est termina  
 lis nisi qu loco b vel d ponit: vt in  
 ad vel sub vel ob ppositione: vt aggero agger sug  
 gero aggānio. Est quqz n principalis syllabe: r an se assu  
 mit g: vt p natus gnatus: p notus gnotus antiq dicebāt  
 vñ ignot3 notus nosco cognosco: noui cognoui: r post n  
 c sepe posita in g uertit: vt in numeris quadringenti. p  
 quadracenti: a centū quingenti septingenti octingenti.  
 Adeo eni n pposita facit c in g uertit: q in quib3 n no est  
 numeris seruant c: vt ducenti trecenti secenti p sexcenti.  
 Ad predictoz declarationē scias q in his ppositionibus

in r con: n altera n sequente plerūqz mutat in g: vt ignosco  
 r cognosco ignot3 cognitus cognatus ignominia ignar3  
 in quibusda supradictis subtrahit n a pdictis ppositioi  
 bus: qz in altero coponentiū inuenit g: vt ignarus: vel ad  
 dit per pthefim: vt dicat gnosco gnoui. vñ dicēdu est dis  
 nosco sine g. Preterea supinū faceret dignitū si ibi effet g  
 sicut agnitū cognitū: r participiū preteriti passiu faceret  
 dignitus sicut cognitus agnitus: qd tñ no dicimus. Itē  
 scias q inter c sine aspiratioe r c cu aspiratione media est  
 g: sicut declarabit in b. Itē i consonans h3 in sono affinita  
 tē cu g: r inde est q plures scribūt magister p g: qu recti3  
 fm Dug. scribat p duo ij: vnū consonans r aliud vocale:  
 vt maijster.

**N**on potest terminare syllabā. Et  
 si opponat de vab r  
 ab r ob interiectionibus: in quib3 videt b termi  
 nare syllabā. Dico q h fit p apocopam: qz pfecta sunt voi  
 calia vaba aba r oba. Nam suū est interiectionis pferr  
 voce abscondita. Interiectiones eni significant affectus  
 animi q pturbant mentē loquētis ne pfecte loqui possit.  
 Hoc intellige de dictionibus latinis. Nam in theologia  
 vt in dictionibus hebraicis in qbus aspirationis nota  
 post tres mutas terminales habet post c: vt sadoch: post  
 p: vt ioseph aleph: post t: vt deleth. Itē scias q si aspira  
 tio ponat inter aliquā consonantē r vocalē sequentē in ea  
 dē syllaba: tuc aspiratio attribuit consonanti precedenti r  
 no vocali sequenti: vt nihil philippus. Itē si dicitio inci  
 piens a vocali aspirata coponit cu alia dicitioe remanēte  
 vocali vel muta remanet aspiratio: vt rebabeo phibeo ex  
 hibeo. lz si abijciat vocalis: abijciat r aspiratio: vt prebeo.  
 Itē nulle ppositiones vel diuisiones aspirant. requis  
 re supra vbi de aspiratione dixi. Nota etia q sicut dicit  
 Prif. inter c sine aspiratioe: r c cu aspiratioe media est g.  
 Inter t sine aspiratione: r t cu aspiratione media est d. In  
 ter p sine aspiratione: r p cu aspiratione sine f media est b  
 sicut igitē medie g b d. r dicitur medie: qz no ita leniter so  
 nant sicut ille no aspirate: nec ita aspere sicut ille aspirate  
 verbigratia: g no ita leniter sonat sicut c sine aspiratione:  
 nec ita aspere sicut ch. Similiter d no ita leniter sonat sicut t  
 sine b: nec ita aspere sicut th. r id dicit media inter t sine  
 aspiratione r t cum aspiratione. i. inter t r th. Similiter b  
 non ita leniter sonat sicut p sine b: nec ita aspere sicut pb:  
 siue f. Et ideo dicit media inter p no aspiratā r p aspira  
 tam. i. inter p r ph. Et notandū est q in lenibus. i. pdictis  
 in tribus consonantibus. f. p t c no aspiratis pulsus exterior  
 est. i. circa labia: qz formant in extremitate labioz: vt pat  
 tet in eoz platione. In asperis vo. i. in illis aspiratis pul  
 sus fit interior. i. in gutture: qz in gutture formant. Me  
 die vo earū. f. b d g obtinent medium locum: qz nec for  
 mant circa labia nec in gutture: sicut patet in prolotione  
 earum: sed formant quasi in lingua affixa medio palato  
 qui locus est medius inter guttur r labia. Et hec est vna  
 causa qua rfirmat Prif. b d g esse medias predictarū.